1 / 4

2025年 2月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000565051 孙青 00005131000000002024001339 20250214

北京 北京 0000563990 杨争争 00005111000000002024000394 20250214

山东 威海 0000454661 曹伟鹏 00005137100000002020000026 20250212

山东 威海 0000544226 李红梅 00005137100000002023000030 20250212

山东 威海 0000547713 于佳艺 00005137100000002023000056 20250212

山东 威海 0000547759 田华明 00005137100000002023000064 20250212

山东 威海 0000547768 马飞 00005137100000002023000072 20250212

山东 济南 0000280858 刘宁 02002637000080002016001763 20250212

山东 济南 0000524621 王慧 00005137010000102022000510 20250212

山东 济南 0000537430 肖梅 00005137010000102023000085 20250212

山东 潍坊 0000409444 李萍 02002637000080002018006078 20250212

山东 潍坊 0000432702 刘雪婷 00005137070000102019000206 20250212

山东 烟台 0000259027 宋晓丹 02002637000080002019000717 20250210

山东 烟台 0000259746 徐伟英 02002637060080002016000412 20250210

山东 烟台 0000307362 曲少云 02002637000080002017002350 20250210

山东 烟台 0000469138 唐晓文 00005137060000002020000960 20250210

山东 烟台 0000472678 徐小燕 00005137060000002020001093 20250210

山东 烟台 0000472794 周伟 00005137060000002020001132 20250210

山东 烟台 0000521241 王青 00005137060000002022000131 20250210

山东 烟台 0000543030 赵莎莎 00005137060000002023000276 20250210

山东 烟台 0000558862 苗天天 00005137060000002024000104 20250210

 3 / 4

山东 烟台 0000560662 都一辉 00005137060000002024000153 20250210

江苏 南京 0000538395 李焕 00005132010300102023000063 20250206

湖北 武汉 0000406946 郭利 02002642000080002018002147 20250213

湖北 武汉 0000447670 李杨 00005142000000002019001747 20250213

湖北 武汉 0000462251 胡敏 00005142000000002020001118 20250213

湖北 武汉 0000464259 卢海霞 00005142000000002020001351 20250213

湖北 武汉 0000520279 熊家松 00005142000000002022000212 20250213

湖北 武汉 0000528654 丁雅思 00005142000000002022000735 20250213

湖北 武汉 0000535307 蒋睿昕 00005142000000002023000095 20250213

湖北 武汉 0000541372 汪茜 00005142000000002023000441 20250213

湖北 武汉 0000541666 冯凌玥 00005142000000002023000484 20250213

湖北 武汉 0000543879 桂丽娟 00005142000000002023000597 20250213

湖北 武汉 0000548990 黄媛 00005142000000002024000013 20250213

湖北 武汉 0000549016 苏杭 00005142000000002024000021 20250213

湖北 武汉 0000551841 蔡青 00005142000000002024000089 20250213

湖北 武汉 0000552154 刘芳 00005142000000002024000101 20250213

湖北 武汉 0000557505 孙佳 00005142000000002024000152 20250213

湖北 武汉 0000557818 黄靖 00005142000000002024000177 20250213

湖北 武汉 0000559530 董祥龙 00005142000000002024000224 20250213

湖北 武汉 0000560163 李纯 00005142000000002024000249 20250213

湖北 武汉 0000560779 司念 00005142000000002024000257 20250213

湖北 武汉 0000561260 罗鹏飞 00005142000000002024000281 20250213

 4 / 4

湖北 武汉 0000561304 王傲 00005142000000002024000329 20250213

湖北 武汉 0000562189 王雨婷 00005142000000002024000361 20250213

湖北 武汉 0000563936 闵双 00005142000000002024000415 20250213

湖北 武汉 0000567086 张磊 00005142000000002024000587 20250213

福建 泉州 0000512224 郑伟峰 00005135000000002021000222 20250211